image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА     РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     08   .0 8 . 20 1 6 г.                                        №    4 5                                           х.Сулинский         О   выделении специальных  для   размещ ения  специальных агитационных     м атериалов   по выборам   депутатов , в Собрание депутатов   в   Лукичевское сельское поселение.                                 В соответствии    с п.7  с т.45   Облас тного Закона    «О выборах  депутатов   представительных орг анов Муниципальных образований  Ростовской   области »   постановляю:                      1 .   О пределить места для размещения наглядной агитации по выборам      депутатов Собрания депутатов на территории Лукичевского сельского  поселения :   Места для размещения наглядной агитации:     х.   Сулинский                                    -   помещение магазина  Милютинского РАЙПО,  ,                                                                      х.Сулинский,ул.Центральная,22                                                                                                                                   п.   Аграрный                                           -   помещение м агазина   СПК «Авангард»                                                                                                                                       п.Аграрный,ул.Строительная,16/14                         2.Контроль за исполнением настоящего постановления  ос тавляю за собой.           И.о.Главы   Лукичевского сельского поселения                               Г.И.Гарбуз.

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 .08.2016 г.                                      №  45                                          х.Сулинский

 О выделении специальных для

размещения специальных агитационных

материалов по выборам депутатов, в Собрание депутатов

в Лукичевское сельское поселение.

           В соответствии  с п.7  ст.45 Областного Закона  «О выборах депутатов представительных органов Муниципальных образований Ростовской области» постановляю:

                1. Определить места для размещения наглядной агитации по выборам   депутатов Собрания депутатов на территории Лукичевского сельского поселения :

Места для размещения наглядной агитации:

х. Сулинский                                 - помещение магазина Милютинского РАЙПО, ,                                                                    х.Сулинский,ул.Центральная,22

п. Аграрный                                          - помещение магазина СПК «Авангард»

    п.Аграрный,ул.Строительная,16/14

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Лукичевского сельского поселения                              Г.И.Гарбуз.